UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE:IE DO HEITOn

ATO DA REITORIA Nº ,ô.z,rO /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA ..no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em. vista o constante
do 01 QUI/PG/012/'97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 18.11.97, o servidor
KARL EBERHARD BESSLER, da função de Coordenador Interino do Curso de Pós-
Graduação (FG-2), do Departam.ento de Química.

Brasília-DF,05 deJ)eZ&'1l7.fp/tv de 199.;z..

LAURO HORHY
Reitor